f,ocação de imóvel para instalação do Almoxarifado, destinado ao armazenamento de
materiais, equipamentos e ornamentações utilizados nos festejos e eventos culturais promovidos
pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte eLazer.

CUSTO ESTIMADO: RS 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

REGIME LEGAL: Aft. 74, Inciso V da [,ei no 14.13312021.

AUTUAÇÃO: Aos dez dias do mês de Junho <le 2025, eu Reila Souza Almeida, Agente cle

Contratação, autuei sob o no 092 12025, este processo contendo o ofício da Exmo Sro Prefeito, para